—2Ree. fol. 34, col. 3.
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CXXIX
19 de Agosto 988.
VINEA DE ATILIO

In Dei nomine.—Ego Auriolfus, placuit nici atque convenit, ut
pro remedio anime meg ut evadam portas inferni, trado memetyp-
sum in domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, locum voci-
tatum Karadigna, domno Felicis abba regente fratrum katerba;
deinde trado ex mea portione que me contigit de parentibus meis
inter meos heredes, dono vobis fratribus iam supradictis illa vinea
qui est in aditos de villa de Atilio ! iusta prato, ex una parte vinea
de Venzes, et de alia parte, vinea de Daniel; et de alia pars, Vin-
centi. Ista vinea supra nominata, data et confirmata ex mici Auriol-
fus ad vobis fratribus de Karadigna, confero vobis in vita mea, ut
post obitum meum accipiatis illa, ut exinde mereimonium ante Deum
recipiam, amen,

Si quis vero, quod absit, an ego Auriolfo aut germanis meis vel
subrinis aut aliqua subrogata persona, hanc meam devotionem
disrumpere voluerit, sit a Domino maledictus et a sanctis angelis
eius; insuper damna secularia inferat a parte regis centum solidos
in cauto.

Facta carta traditionis die notum XIIII. Kalendas Septembris,
Era TXXVL?, comite Garsea Fredinandiz in Castella.

Ego Auriolfo, qui hane tradictionem vel donationem fieri iussi,
legendo audivi, manu mea signum feeci »k, testibus tradidi ad rovo-
randum.

Petro hic.—Juliano hic.—Ferro hic.—Tuderico rb.—Jhoannes rb.
—~Cipriano rb.—

—Bee. fol. 34, col., 4.
1 Lugar despoblado, cuya situacién se desconocia ya en el siglo XVIII. De

¢l tom6é nombre, como se ha visto, Cardefiadijo, en cuyas cercanfas debfa
estar aquél,
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CXXX
1 de Junio 950.
DE ATILIO

In nomine Patris et Filli et Spiritus Sancti.—Ego Rapinatus, sic
mici digne conplacuit in veritate, ut pro remedio anime mee ut
evadam loca penalia, trado in primis anima et corpus proprium;
deinde propria mea ratione quod mici contigit ad integrum in ypsa
ecclesia Sancti Petri et Sancte Eugenie, qui est sita iusta villa quod
ferunt Cardenia de Atilio de Pecenini, cum omnibus adiacentiis suis,
tam in domibus vel in ortis, tam terris quam vineis, tam in vita
mea quam post obitum meum, ad plenius confirmo vobis ipsa ratio-
ne mea ut possideatis in ¢ternum,

8i vero, quod absit, an ego seu filiis vel aliqua subrogata perso-
na, hune meum votum violare temptaverit, sit a Domino maledictus
et a sanctis angelis eius, maneatque extraneus a conventu totius
¢cclesie; et in hoe seculo adhue vivens amborum oculorum lumina
careat, amen; que, ut supra diximus, dupplata; et ad dominus terre
inferat IIII. libras aureas in cautis.

Facta cartula tradictionis die notum Kalendas Junias, Era
DCCCCLXXXVIIL®, regnante principe Ranimiro in Obieto, et co-
mite Fredinando Gundissalbiz in Castella.

Ego Rapinatus, qui sponte obtuli hane meam devotionem tibi
domno Stefano abba cum omnibus fratribus, abitantibus in domum
Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, locum vocitatum Karadi-
gna, scedula ista legendo cognovi, manu propria sygnum feci, et
testibus ad rovorandum tradidi: RAPINATUS .

Belasco testis.—Muttarra testis.—Vincemalo testis.—Beila rb.—
Abonazar rb,—Assur rb.—Ioannes rb.—Felicis rb.

—Bee. fol, 35, col. 1; Berganza, (I, 220) que menciona esta escritura, la
fecha en 1 de Marzo pero fué sin duda porque la confundié con otra de
esta fecha, que versa sobre lo mismo.

Monograma,
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CXXXI
1 de Diciembre 981.
DE ATILIO

In nomine sancte atque individue Trinitatis potentia.—Hec est
series testamenti quem facere voluimus ego Angelo abbatissa, si-
mulque germanis frater Valero et Onneca conversa, necnon et To-
dildi, sicut prius et deinceps servis vestris. Providendum valde est
et omnimoda indagine perquirendum, qualiter quisquis ille morta-
lium, dum presenti seculo deceptione involutus deget casibus, futuri
iudicii diem omnibus oris omnibusque momentis suis preponat oculis
et cordis meditatione tractare, qualiter remissionem peccatorum
valeat invenire; omnis quippe fidelis anima, que Deum pie integra
credit fidem, et pure diligit conscientie, et semper ab eodem eligit
expetenda que glorie Dei probantur accepta, et ¢terne anime con-
ferat lucra. Ob hoc nos Christi inspiratione ammoeniti, et cum intra
nosmedipsos volberemus quod hac vita ad presens modo videtur
fragilis et caduca manet, nulliusque concessum est ut in ea diutius
vibat, set videtur omnis ad mortem tendere: hoe cogitante nec non
mors ipsa furibunda timente ut possimus evadere loca penalia; ta-
men hec preelegimus pro salute et vite felicitatis ut adprehendamus,
ut aliquid offeremus in domum Domini: in primis anima et corpus
proprium; deinde omne facultate nostre que abemus, id est, ¢ccclesig
Saneti Cipriani ', cum suos domos introgressu et de foris, una domum
sive ortys, pumares, molinos, terras, vineas, oves, bobes, kaballos,
raupa et tam mobile quam etiam inmobile, quicquid ganare potui-
mus vel potuerimus, ad integrum sit vobis concessum tibi patri
nostro domno Felicis abbati et omnibus fratribus quohabitantes in
domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, locum vocitatum
Kara simulque et digna.

Si quis vero, quod fieri minime credimus, aliquis ex propinquis
nostris aut aliqua subrogata persona, hunc nostrum votum violare
temptaverit, sit tamdiu confusus et extraneus a catholica fide

1 Si hemos de atenernos al titulo de esta escritura, la iglesia de San Cebridn
estaba en los términos de Cardefadijo,
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usquequo satisfaciat omnibus fratribus; et inferat ad dominus terre
auri duo talentum; et hec scripta firmis et stabilis permaneat in
seculum, amen,

Facta carta tradictionis notum die Kalendas Decembris, Era
TXVIIIL?", rex Ranimiro in Legione, et comite Garsea Fredinandiz
in Castella. '

Ego Argelo abbatisa et frater Valero et Onneca, qui hanc tradi-
tionem fieri voluimus, manus proprias sygnos inpressimus v« v« 4 4,
et testibus tradimus ad rovorandum: ARGELO.

Cardellus abba testis.—Munnio presbiter testis.—Froyla testis.—
Munnio testis,—Cixila testis.—Sisebutus presbiter testis.— Gude-
meri rb.

— Bee. fol. 35, col. 1,
CXXXII
29 de Marzo 988.
DE QUINTANA

In Dei nomine.—Ego domna Eilo, placuit mici spontanea;mea
voluntate, et vendo ad tibi germano meo Tellu presbiter mea ratio-
ne in illo agro qui est in aditos de villa qui dicitur Quintana, et est
iusta via discussa, et de alia pars, agro de tibi Tellu presbiter; et
dedistis ad me domna Eilo tu Tellu presbiter in precio quantum
mici placuit, id est, V. solidos argenti; et de ipso precio tibi Tellu
presbiter nicil remansit debito; abeas, teneas, vindices atque defen-
das tu Tellu presbiter ipso agro iure quieto, amen.

Si vero ego domna Eilo aut filiis aut neptis vel propinquis seu
extraneis, quisquis contra tibi Tellu presbiter pro ipso agro venerit
que judicium compulsantis, qualiter sit maledictus a Deo et ipso
agro reddat dupplato, et ad regiam partem conferat XXX, soli-
dos argenti.

Facta carta venditionis vel conparationis die notum TI1I. Kalen-
das Aprilis, Era TXXVL* regnante rex Vermudo in Legione, et co-
mite Garsea Fredinandiz in Castella.

Fgo domna Eilo seriptura venditionis vel comparationis fieri
lussi, legente audivi, manu propria roboravi +, et testibus tradidi
ad rovorandum,

10
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Petrus testis.—Ciprianus testis.—Obeco testis.—Sancio hic.—An-
naia testis.—Belliti hic.—Bermudo testis.—Secemeno hie.

— Bee. {ol. 35, col. 3.

CXXXIII
1 de Octubre 945.
DE ATILIO

In Dei nomine.—Nos omnes pernominatos, id est, Gundissalbo
Addilio, Didaco, Arias, Falconius Belastar, Severo, Endura, Didaco
domno Patre, Munnio, Severo Senleci et aliis heredes, tibi domno
Stefano abba vel omnibus fratribus coabitantes in Karadigna; pla-
cuit nobis pro remedio animabus nostris ut ipsa ¢cclesia Sanctorum
Petri et Pauli, qui est sita in rivulo de Cardenia de Atilio, quum
terris, vineis, ortis, pumares, ex nostro iure sit ablata, et in vestra
potestate maneat confirmata per secula. Similiter ego Sancioni ipsa
tercia parte quod abeo in ypsa gcclesia Sancti Petri tam in terris
vel vineis, pumares, quod vindicari pro iudicio meo eo quod fuissem
mandatore in voce de ipsos heredes, trado pro anima mea ipsam
terciam partem quod abeo in ipsa gcclesia in domum Sancti Petri;
et aceepi in honore saia carmez.